
令和 5年 7月吉日 

関係各位 

（公財）名古屋観光コンベンションビューロー 

理事長  飯 田 貢 

  

「第 1回正会員交流会」のご案内 

 

平素は、当財団の運営につきまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

賛助会員相互の親睦を深める機会として、今年度から新たに「正会員交流会」

を開催することといたしました。当日は当財団職員も参加し、「ここだけの限定

情報」もご提供する予定です。参加費は無料です。 

ご多用の中とは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 程  令和 5年 9月 8日（金） 

       午前の部 10：00～12：00 / 午後の部 14：00～16：00 

 

２ 会 場  スペース七番（名古屋市 中区錦 2-7-7 オリマチ錦 2階） 

 

３ 内 容  別添チラシのとおり 

 

４ 定 員  各回 30名（正会員限定/各会員いずれか 1回 1名まで） 

 

５ 申込方法 

別紙「第 1回正会員交流会参加申込書」をご記入の上、メールにて下記担当

宛先までお送りください。 

 

６ 申込受付期間 

令和 5 年 7 月 25日（火）9：00～8 月 25日（金）17：00 

※定員に達し次第、受付終了 

 

７ その他 

「正会員交流会」は年 2回の開催を予定しており、次回は 12月頃に開催予定

です。 

 

＜担当＞ 総務部 総務グループ 森川・執行 

電 話 ０５２－２０１－５７３３ 

メール kaiin@ncvb.or.jp 

mailto:kaiin@ncvb.or.jp

